
Zarządzenie nr 243/16 
Wójta Gminy Kostomłoty 

z dnia  05.10.2016 r. 

W sprawie: 

przeprowadzenia  konsultacji społecznych projektu uchwały w  sprawie uchwalenia „Programu 
współpracy gminy Kostomłoty z  organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 
3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2017 rok” . 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                         
(t.j. Dz. U. z 2016  roku, poz. 446), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 239) oraz Uchwały Rady Gminy 
Kostomłoty nr LVI/313/10 z dnia 27 września 2010 roku  w sprawie szczegółowego sposobu 
konsultowania projektów aktów prawa miejscowego z radami działalności pożytku publicznego lub 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie. 

zarządzam, co następuje: 

    § 1 

Przeprowadzić  konsultacje społeczne projektu uchwały w sprawie uchwalenia rocznego programu 
współpracy  gminy Kostomłoty z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi             
w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie 
na rok 2017. 

§ 2 

Określa się: 

1. Termin rozpoczęcia konsultacji na dzień: 5 października 2016 roku;                                                                
2. Planowany termin zakończenia konsultacji na dzień: 21 października 2016 roku;                                        
3. Obszar, na terenie którego realizowane będą konsultacje: gmina Kostomłoty 

 § 3 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone poprzez zamieszczenie na stronach internetowych gminy 
www.bip.kostomloty.pl, www.kostomloty.pl informacji  o konsultacjach, ankiety i projektu uchwały  
w sprawie uchwalenia rocznego „Programu współpracy gminy Kostomłoty z organizacjami 
pozarządowymi na rok 2017 ”.  
2. Formularz konsultacyjny – ankietę należy składać osobiście lub droga pocztową   w sekretariacie 
urzędu gminy Kostomłoty ul. Ślężna 2; 55-311 Kostomłoty, bądź przesłać mailem na adres 
gmina@kostomloty.pl w terminie wskazanym w § 2 pkt. 1,2. 
3. Z przebiegu konsultacji sporządzony zostanie protokół, który upubliczniony zostanie w sposób 
identyczny jak ogłoszone zostały konsultacje czyli zgodnie z zapisem niniejszego paragrafu pkt. 1. 
4. Konsultacje mają charakter opiniodawczy a ich wyniki nie sa wiążące.  
5. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich podmiotów.  

 

 § 4 

Za przeprowadzenie konsultacji odpowiada Pracownik Promocji i Współpracy z Zagranicą.  

§ 5 

http://www.bip.kostomloty.pl/
http://www.kostomloty.pl/


1. Projekt uchwały Rady Gminy Kostomłoty w sprawie przyjęcia  rocznego programu współpracy               
z  organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia                        
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie stanowi załącznik nr 1  do 
niniejszego Zarządzenia. 
2. Ankieta stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 6 

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 
 

 Wójt Gminy Kostomłoty 
                     Stanisław Wicha 

 
 


